

Białystok, dnia 08.11.2017 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.68.2.2017

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i akcesoriów do diagnostyki laboratoryjnej wraz z dzierżawą odpowiednich urządzeń, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.68.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy Pakiet 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 krążków do wykrywania beta-laktamaz z rozszerzonym spektrum działania?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 testu do wykrywania oksydazy w postaci pasków?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 podłoża z 4-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 zestawu do wytwarzania warunków wzbogaconych 6% CO₂?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 saszetek do wytwarzania warunków wzbogaconych CO₂, które służą do inkubacji maksymalnie 2 płytek i zaoferowanie 200 szt.?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 zestawu do wytwarzania warunków wzbogaconych, który w ciągu 30 minut redukuje poziom tlenu do poziomu poniżej 1%, a zawartość CO₂ w tym czasie wzrasta do 9-13%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w pozycjach 9, 10 i osobną wycenę torebek i klipsów? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości torebek oraz klipsów.

Odpowiedź: Nie.

8. Czy Zamawiający wymaga dołączenia torebek i klipsów do każdego opakowania saszetek? Produkty te są wielokrotnego użytku, związku z tym prosimy o określenie ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 2 do Pakietu nr 4 – pismo nr DA.ZP.242.68.1.2017 z dnia 06.11.2017r..

Pytania do projektu umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 na 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej zwartej w §7 ust. 1, pkt. 1 z 0,1% wartości brutto umowy na 0,1% wartości brutto towaru, którego opóźnienie dotyczy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej zwartej w §7 ust. 1, pkt. 2 i 3 z 5% wartości brutto umowy na 5% wartości brutto towaru, którego uchybienie dotyczy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej zawartej w §7 ust. 1, pkt. 5, 6 z 10% wartości brutto umowy na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma